انترناسیونال

۱۱۳

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-Communist Party of Iran

جمعه، ۲۰ آبان ۱۳۸۴، ۱۱ نوامبر ۲۰۰۵

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

به استقبال یک ۱۶ آذر سرخ برویم

شهلا دانشفر

به جمهوری اسلامی و به این نظام
تبعیض و نابرابری است.

حقوق کارگران و معلمان به جریان انداختن دستمزدها جرم است. تمام حقوق ها و مزایای پرداخت نشده باید فوراً پرداخت شود. حداقل دستمزد همه کارگران باید به ۴۵۰ هزار تومان افزایش یابد. تنها قدرت متحد کارگران و مبارزه رادیکال آنهاست که میتواند زورگویی حکومت اسلامی سرمایه داران و کارفرمایان را درهم بشکند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۷ آبان ۱۳۸۴ - ۸ نوامبر ۲۰۰۵

رادیو انترناسیونال

۴۱ متر ردیف ۷۴۹۰ کیلوهرتز

هر شب ساعت ۹ به وقت تهران